נגד
שמואל דוד קסוס

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רותם פלג

ב"כ הנאשם עו"ד בנימין בן נתן

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

כמצוות המחוקק אני מודיעה על זיכויו של הנאשם.

כתב האישום

כשרה, למטרה שלא סכין או אגרופן החזקת של עבירה לו המייחס מתוקן אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

על פי המתואר בכתב האישום, ביום 9.7.18 בשעה 18:12 לערך הגיע הנאשם עם בת זוגו לתחנת הרכבת ברחובות
(להלן: "התחנה"). בעת שעבר הנאשם בגלאי מתכות בכניסה לתחנה, החל זמזם ההתראה בגלאי מתכות לפעול,
עצמית".